МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БрГУ»)

ПРИКАЗ

16.09.2024 Братск №356

Об утверждении стоимости обучения на курсах по подготовке к ЕГЭ

В соответствии с решением ученого совета от 13.09.2024 г. (протокол № 1),

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения на курсах по подготовке к ЕГЭ по

дополнительным общеобразовательным программам по дисциплинам Русский язык,

Математика, Физика, Информатика, Биология, Обществознание, История, Химия на

2024/2025 учебный год:

№ п/п Объём аудиторной нагрузки, час
Количество человек

в группе, чел.
Стоимость, руб.

1 72 10-20 16 000

2. Ответственным за предоставление информации для размещения на

официальном сайте ФГБОУ ВО «БрГУ» назначить ответственного секретаря ЦПК

Рычкова Д.А.

3. Ответственным за размещение информации на официальном сайте ФГБОУ ВО

«БрГУ» назначить специалиста по информационным ресурсам ОИТ Угрюмову Е.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                       И.С. Ситов

Проект вносит:

центральная приёмная комиссия

Исполнитель:

Д.К. Бондарева
Тел. 344-044

СОГЛАСОВАНО:

Учёный секретарь учёного

совета

А.А. Соловьева

_____________

(дата визирования)

Ответственный секретарь ЦПК

 Д.А. Рычков _____________

(дата визирования)

Специалист по

организационному

и документационному

обеспечению управления

организацией

Т.С. Акимова

_____________

(дата визирования)

		rector@brstu.ru
	2024-09-17T17:09:24+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа